PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 394/GP/TRT 19ª, DE 21 DE MARÇO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memorando nº 044/2013 - GP, de 19-03-2013, protocolizado sob o nº
26.387, de 21-03-2013,

  RESOLVE:

  Designar o servidor Fernando Antônio Dornelas Câmara, Assessor, de
nível CJ-3, do Gabinete do Desembargador Severino Rodrigues dos Santos, ora à
disposição da Presidência, para viajar em objeto de serviço, à cidade de São Luiz do
Quitunde/AL e de Porto Calvo/AL, no dia 22-03-2013, com retorno previsto para o mesmo
dia, a fim de acompanhar a Sua Excelência o Senhor Desembargador Presidente Severino
Rodrigues dos Santos, para tratar da implantação do PJe nas Varas do Trabalho destas
cidades, no dia 22-03-2013, fazendo jus a ½ (meia) diária, com exceção do Desembargador
Presidente, que renuncia ao recebimento de diária, uma vez que o deslocamento será em
veículo oficial.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente